ООО "МЗ КОМПРАГ"
Подготовка сжатого воздуха
Хранение сжатого воздуха
Утилизация конденсата
Каталог #2
Веб-сайт: http://comprag.nt-rt.ru/
СОДЕРЖАНИЕ

аз
/В
/Г
ц)
М
ощ
но
ст
ь
(к
В
т)
14310000 RDX-04 0,40 16 G 1/2” 1/230/50 0,1
14310001 RDX-06 0,60 16 G 1/2” 1/230/50 0,2
14310002 RDX-09 0,90 16 G 1/2” 1/230/50 0,2
14310003 RDX-12 1,20 16 G 1/2” 1/230/50 0,3
14310004 RDX-18 1,80 16 G 1/2” 1/230/50 0,3
14310005 RDX-24 2,40 14 G 1” 1/230/50 0,5
14310006 RDX-30 3,00 14 G 1” 1/230/50 0,6
14310007 RDX-36 3,60 14 G 1” 1/230/50 0,7
14310008 RDX-41 4,10 14 G 1” 1/230/50 0,8
14310009 RDX-52 5,20 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,0
14310010 RDX-65 6,50 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,1
14310011 RDX-77 7,70 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,5
14310012 RDX-100 10,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,1
14310013 RDX-120 12,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,2
14310014 RDX-150 15,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,4
14310015 RDX-180 18,00 14 G 2 1/2” 3/380/50 3,0
Технические данные осушителей серии RDX
Габаритная схема осушителя серии RDX
В
ШГ

зд
ух
а
(м
³/
м
ин
)
Габаритные размеры (мм)
М
ас
са
(к
г)
А B C D E
14200001 AF-012 3/8” 1,2 88 20 187 80 35 0,86
14200002 AF-016 1/2” 1,6 88 20 256 80 35 0,96
14200003 AF-025 1/2” 2,5 106 25 278 100 35 1,46
14200004 AF-036 3/4” 3,6 106 25 278 100 65 1,46
14200005 AF-047 1” 4,7 125 32 252 120 65 2,26
14200006 AF-060 1” 6 125 32 352 140 65 2,56
14200007 AF-072 1 ¼” 7,2 125 32 352 140 65 2,56
14200008 AF-085 1 ½” 8,5 125 32 450 160 65 3,36
14200009 AF-125 1 ½” 12,5 160 32 450 160 65 3,36
14200010 AF-148 2” 14,8 160 43 605 180 65 5,26
14200011 AF-196 2” 19,6 160 43 605 180 65 5,26
14200012 AF-240 2 ½” 24 160 43 685 200 65 6,46
14200013 AF-328 3” 32,8 240 60 800 300 65 13,06
14200014 AF-460 3” 46 240 60 800 300 65 13,06
Спецификация фильтрующих элементов
Предварительная
фильтрация
Грубая

во
зд
ух
а
(м
³/
м
ин
) Габаритные размеры (мм)
М
ас
са
(к
г)
A B C D
13200101 AS-012 3/8” 1,2 88 20 187 80 0,7
13200102 AS-016 1/2” 1,6 88 20 256 80 0,8
13200103 AS-025 1/2” 2,5 106 25 278 100 1,3
13200104 AS-036 3/4” 3,6 106 25 278 100 1,3
13200105 AS-047 1” 4,7 125 32 252 120 2,1
13200106 AS-085 1 ½” 8,5 125 32 450 160 3,2
13200107 AS-148 2” 14,8 160 43 605 180 5,1
13200108 AS-240 2 ½” 24 160 43 685 300 6,3
13200109 AS-460 3” 46 240 60 800 300 12,9
Технические данные сепараторов серии AS
Рабочее давление,
бар 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Коэффициент 0,38 0,5 0,63 0,75 0,88 1 1,13 1,25 1,38 1,5 1,63 1,75 1,88 2,00 2,13